



Breaded Artichokes 6/2lb

Artichauts panés

PRODUCT OF USA

50189



FROZEN SAVORY

HORS D'OEUVRES

WARM APPETIZER

Product Description

- Quartered artichokes breaded with tender commel style coating flavored with citrus and chives.

Pack and Case Specifications

Pack Net Weight

2lb

Packs per Case

6

Case Size (LxWxH)

16.5" x 10" x 6"

Case Cube

0.57ft³

Case Gross Weight

14lb

Cases per Pallet

130 (10/13)

Ingredients

ARTICHOKE HEARTS, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SOYBEAN OIL, MODIFIED CORN STARCH, CORN FLOUR, CONCENTRATED LEMON JUICE, CORN STARCH, CORN SYRUP SOLIDS, CULTURED NONFAT MILK, DEHYDRATED CHIVES, DEHYDRATED GARLIC, DEHYDRATED LEMON PEEL, DRIED EGG, GARLIC POWDER, LEAVING AGENT, NATURAL FLAVORS, ONION POWDER, PAPRIKA, SALT, ANTI-CAKING AGENT: SILICON DIOXIDE, SODIUM ALGINATE, SOY FLOUR, SPICES, SUGAR, WHEAT GLUTEN, WHEY, YEAST.

Physical

Weight per piece: 9-21 g (average:15.5g)
Average Piece count per 2 lb bag: 50 units

Nutrition

Nutrition Facts

| | |
|-------------------------------|----------------------|
| Serving Size (100g) | |
| Servings Per Container Varied | |
| Amount Per Serving | |
| Calories 180 | Calories from Fat 50 |
| % | |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 6g | 9% |
| Saturated Fat 1g | 5% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 620mg | 26% |
| Total Carbohydrate 28g | 9% |
| Dietary Fiber 4g | 16% |
| Sugars 1g | |
| Protein 4g | |
| Vitamin A 2% | Vitamin C 10% |
| Calcium 4% | Iron 8% |

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

| | | | |
|--------------------|-----------|----------------|-----------|
| | Calories: | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Saturated Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |
| Calories per gram: | | | |
| | Fat 9 | Carbohydrate 4 | Protein 4 |

Organoleptic

Allergens

CONTAINS: MILK, EGG, SOY, WHEAT.

Cooking Directions

Certificates and Claims

SQF level 2, HACCP, NWDA and USDA.

Storage and Shelf Life

Store in freezer below 0°F (-18°C), will keep up to 12 months from manufacturing date.

UPC code



revised 20-Feb-15

11 ENTERPRISE AVENUE NORTH, SECAUCUS, NJ 07094
TEL: (201) 863-2885 OR 800-B-FROZEN FAX: (201) 863-2886

WWW.WHITETOQUE.COM

